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Name 
Vorname 

Spezialgebiet Kurs Adresse Geschäft 

Acik 
Baris 

Unternehmung 
Baupraxis 

IV Weber AG 
Hofackerstrasse 53 
4132 Muttenz 
T 061 465 91 00 
M 078 952 72 16 
baris.acik@gleisbau.ch 

Arbogast 
Beat 

Baumanagement 
QM 

III Rieschweg 32 
4123 Allschwil 
M 079 691 84 76 
uek-zfi@arb-nw.ch 

Gratwohl 
Urs 

Arbeitssicherheit I sibeba 
Bachofenstrasse 4 
4053 Basel 
T 061 333 86 14 
M 079 699 53 63 
gratwohl@yahoo.com 

Gretener 
Florian 

Einführung Beruf ZFI I Sutter Ingenieur- und Planungsbüro AG 
Rufsteinweg 1 
4410 Liestal 
T 061 935 10 47 (direkt) 
T 061 935 10 20 
florian.gretener@sutter-ag.ch 

Jung 
Roman 

Stahlbeton-
konstruktion 

III Aegerter & Bosshardt AG 
Lautengartenstrasse 6 
4052 Basel 
T 061 365 23 86 
M 079 390 05 70 
r.jung@aebo.ch 

Nideröst 
Martin 

Wasserversorgung II Sutter Ingenieur- und Planungsbüro AG 
Rufsteinweg 1 
4410 Liestal 
T 061 935 10 52 
martin.nideroest@sutter-ag.ch 

Rauchfleisch 
Alexander 

Kanalisation II ARENG GmbH 
Gundeldingerstrasse 192 
4053 Basel 
T 061 361 06 21 
M 079 674 49 65 
a.rauchfleisch@gmail.com 

Raupp 
Daniela 

Stahlbetonbau II Jauslin Stebler AG 
Elisabethenanlage 11 
4051 Basel 
T 061 206 65 96 (direkt) 
T 061 206 65 65 
dr@jauslinstebler.ch 

Rütti 
Samuel 

Lärmschutz und 
Bau-Akustik 

IV Gartenmann Engineering AG 
St. Jakobs-Strasse 54 
4052 Basel 
061 521 02 05 
s.ruetti@gae.ch 
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Vorname 
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Wagner 
Reto 

Werkhofbetrieb IV Tiefbauamt Baselland 
Rheinstrasse 29 
4410 Liestal 
T 061 552 54 59 
reto.wagner@bl.ch 

Rösch Nico Stahlbau III Aegerter & Bosshardt AG 
Lautengartenstrasse 6 
4052 Basel 
T 061 365 23 72 
n.roesch@aebo.ch 

Wyrsch 
Samuel 

Holzbau III Gartenmann Engineering AG 
St. Jakobs-Strasse 54 
4052 Basel 
T 061 521 02 16 
s.wyrsch@gae.ch 

noch offen Strassenbau 
Bauleitung/Umwelt 

IV 
IV 

 

 


